

L.G.S. Invest Viborg ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 50 32 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.G.S. Invest Viborg ApS
c/o HELIJA Ejendomme
Byvej 1A
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 50 32 29
Stiftet: 1. marts 2005
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Gerda Lilly Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.909 kr. mod -25.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.531 kr. mod 127.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-----------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -29.909 | -25.226 |
| Andre finansielle indtægter | 86.792 | 155.245 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-194.743</u> | <u>-2.277</u> |
| Resultat før skat | -137.860 | 127.742 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>30.329</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-107.531</u> | <u>127.742</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 744.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-507.531</u> | <u>-616.258</u> |
| Disponeret i alt | <u>-107.531</u> | <u>127.742</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 30.329 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.158 | 9.050 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.183 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 66.948 |
| Tilgodehavender i alt | <u>46.487</u> | <u>77.181</u> |
| Andre værdipapirer | <u>1.385.201</u> | <u>2.092.671</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.385.201</u> | <u>2.092.671</u> |
| Likvide beholdninger | <u>341.527</u> | <u>249.250</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.773.215</u> | <u>2.419.102</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.773.215</u> | <u>2.419.102</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.028.836 | 1.536.367 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 744.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.553.836</u> | <u>2.405.367</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.937 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 12.147 |
| Anden gæld | 206.442 | 1.588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>219.379</u> | <u>13.735</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>219.379</u> | <u>13.735</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.773.215</u> | <u>2.419.102</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 2.152.625 | 0 | 2.277.625 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-616.258</u> | <u>744.000</u> | <u>127.742</u> |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 1.536.367 | 744.000 | 2.405.367 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -744.000 | -744.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-507.531</u> | <u>400.000</u> | <u>-107.531</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.028.836</u> | <u>400.000</u> | <u>1.553.836</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 194.743 | 2.277 |
| | <u>194.743</u> | <u>2.277</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -30.329 | 0 |
| | <u>-30.329</u> | <u>0</u> |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022 |
| Kategori | Rentefod | |
| Direktion | 10,05% | 168.855 |
| | | 0 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi ultimo | | 1.385.201 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -191.443 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | | <u>0</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
